

## **Århus Ny Stenhuggeri ApS**

Klamsagervej 45  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31576512

## **Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 19. oktober 2021

---

Niels Christian Theilgaard Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Århus Ny Stenhuggeri ApS  
Klamsagervej 45  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31576512

### Direktion

Jesper Kriegbaum  
Niels Christian Theilgaard Nielsen

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Århus Ny Stenhuggeri ApS' formål er at drive handel med monumenter og dertil knyttede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 239.503 mod DKK 168.082 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 370.243.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>932.927</b>	<b>953.694</b>
Personaleomkostninger	1	-534.505	-625.286
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>398.422</b>	<b>328.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.559	-57.655
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>364.863</b>	<b>270.753</b>
Finansielle indtægter	3	396	18
Øvrige finansielle omkostninger	4	-54.290	-50.991
<b>Resultat før skat</b>		<b>310.969</b>	<b>219.780</b>
Skat af årets resultat	5	-71.466	-51.698
<b>Årets resultat</b>		<b>239.503</b>	<b>168.082</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	235.000	166.000
Overført til overført resultat	4.503	2.082
<b>Årets resultat</b>	<b>239.503</b>	<b>168.082</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		720	15.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.657	106.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>88.377</b>	<b>121.936</b>
Andre tilgodehavender		0	6.900
Deposita		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>36.000</b>	<b>42.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.377</b>	<b>164.836</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.523	308.102
<b>Tilgodehavender</b>		<b>361.523</b>	<b>308.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>339.944</b>	<b>327.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>701.467</b>	<b>636.010</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>825.844</b>	<b>800.846</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.243	5.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		235.000	166.000
<b>Egenkapital</b>		<b>370.243</b>	<b>296.740</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	1.089	2.355
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.089</b>	<b>2.355</b>
Selskabsskat	5	72.732	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.732</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.777	147.611
Selskabsskat	5	15	56.225
Anden gæld		252.988	297.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>381.780</b>	<b>501.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>454.512</b>	<b>501.751</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>825.844</b>	<b>800.846</b>
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	3.658	214.000	342.658
Udbetalt udbytte		0	-214.000	-214.000
Overført via resultatdisponeringen		2.082	166.000	168.082
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>5.740</b>	<b>166.000</b>	<b>296.740</b>
Udbetalt udbytte		0	-166.000	-166.000
Overført via resultatdisponeringen		4.503	235.000	239.503
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>10.243</b>	<b>235.000</b>	<b>370.243</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	483.178	555.385
Pensioner	37.898	55.976
Andre omkostninger til social sikring	10.570	13.581
Øvrige personaleomkostninger	2.859	344
<b>I alt</b>	<b><u>534.505</u></b>	<b><u>625.286</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	33.559	57.655
<b>I alt</b>	<b><u>33.559</u></b>	<b><u>57.655</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	396	18
<b>I alt</b>	<b><u>396</u></b>	<b><u>18</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	54.290	50.991
<b>I alt</b>	<b><u>54.290</u></b>	<b><u>50.991</u></b>



## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	56.225	2.355		
Betalt acontoskat 2020	-56.210	0		
Skat af årets resultat	72.732	-1.266	71.466	51.698
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>72.747</b>	<b>1.089</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>71.466</b>	<b>51.698</b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		1.089		
Langfristede gældsforpligtelser	72.732			
Kortfristede gældsforpligtelser	15			
<b>I alt</b>	<b>72.747</b>	<b>1.089</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	852.961	423.762	1.276.723	1.203.842
Tilgang i året	0	0	0	72.881
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>852.961</b>	<b>423.762</b>	<b>1.276.723</b>	<b>1.276.723</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-837.858	-316.929	-1.154.787	-1.097.132
Årets afskrivninger	-14.383	-19.176	-33.559	-57.655
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-852.241</b>	<b>-336.105</b>	<b>-1.188.346</b>	<b>-1.154.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>720</b>	<b>87.657</b>	<b>88.377</b>	<b>121.936</b>

## Noter

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	36.000	36.000	36.000
Tilgang i året	0	0	6.900
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>42.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b><u><u>36.000</u></u></b>	<b><u><u>36.000</u></u></b>	<b><u><u>42.900</u></u></b>

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Selskabets huslejekontrakter er opsigelige med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	99.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>99.000</u></u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Theilgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-406291744466

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-10-28 06:29:28 UTC

NEM ID 

## Jesper Kriegbaum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-340818679987

IP: 188.114.xxx.xxx

2021-11-01 14:45:53 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-01 20:59:23 UTC

NEM ID 

## Niels Christian Theilgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-406291744466

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-11-02 05:42:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNIPK-UWVEH-MH044-4IUNE-F8EIB-LG7Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>